HEIMATVEREIN HEILIGENRODE e.V. — —{i{H

Veranstaltungskalender fiir das Jahr 2023

Februar
Sa. 04.02.
Di. 14.02.
Mi. 22.02.
Marz

Sa. 04.03.
Di. 14.03.
Sa. 18.03.
April

Sa. 01.04.
Di. 11.04.
So. 30.04.
Mai

Mo. 01.05.
Sa. 06.05.
Di. 09.05.
Mo. 29.05.
Juni

Sa. 03.06.
So. 04.06.
Di. 13.06.
Juli

Sa. 01.07.
Di. 11.07.
So. 30.07.
August
Sa. 05.08.
So. 06.08.
Di. 08.08.
Di. 08.08.

09.00 Uhr
19.00 Uhr
19.30 Uhr

09.00 Uhr
19.00 Uhr
10.00 Uhr

09.00 Uhr
19.00 Uhr
18.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr
19.00 Uhr
11.00 Uhr

09.00 Uhr
11.00 Uhr

19.00 Uhr

09.00 Uhr
19.00 Uhr
15.00 Uhr

09.00 Uhr
10.00 Uhr

19.00 Uhr
10.00 Uhr

Samstags-Trupp, Treffen am Backhaus
Klénschnack im Backhaus
Jahreshauptversammliung im Meyerhof

Samstags-Trupp, Treffen am Backhaus

Klénschnack im Backhaus

Aktion ,Sauberes Heiligenrode" — Stuhr rdumt auf in allen Ortsteilen
Treffen fur Heiligenrode am Backhaus

Samstags-Trupp, Treffen am Backhaus
Kidnschnack im Backhaus
Handwerkerbaumaufstellen auf der Miuhlenwiese

Abbau und Spurenbeseitigung vom Handwerkerbaumaufstellen
auf der Mlhlenwiese

Samstags-Trupp, Treffen am Backhaus

Klénschnack im Backhaus

Deutscher Miihlentag - Das Backhaus ist zur Besichtigung geéffnet.

Samstags-Trupp, Treffen am Backhaus

Spargelessen auf dem Spargelhof Thiermann

Anmeldung bis zum 20.05.2023 bei Angela Wilken (04206/8829982
oder angela.wilken@web.de). Die Anzahl der Plétze sind begrenzt.
Der Unkostenbeitrag fur das Essen betragt 27,- €.

Klénschnack im Backhaus

Samstags-Trupp, Treffen am Backhaus
Kiénschnack im Backhaus
Heiligenroder OpenAir

Samstags-Trupp, Treffen am Backhaus

Fahrradtour — Treffen am Backhaus

Anmeldung bei Viola (0172-4229853 oder Viola.dahnken@email.de)
Klonschnack im Backhaus

Ferienspallaktion Pizzabacken
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September
Sa. 02.09.
Sa. 09.09.
So. 10.09.
Di. 12.09.
Oktober
So. 01.10.
Sa. 07.10.
Di. 10.10.
Sa. 28.10.
November
Sa. 04.11.
Di. 14.11.
Dezember
Sa. 02.12.
Di. 12.12.
So. 24.12.
So. 31.12.
Januar 2024
Sa. 06.01.
Di. 09.01.

09.00 Uhr
12.00 Uhr
11.00 Uhr
19.00 Uhr

11.00 Uhr
09.00 Uhr
19.00 Uhr
16.00 Uhr

09.00 Uhr
19.00 Uhr

09.00 Uhr
19.00 Uhr

10.30 Uhr
10.30 Uhr

09.00 Uhr
19.00 Uhr

Samstags-Trupp, Treffen am Backhaus

Erntefest mit Ernteumzug

Erntefest und Tag des offenen Denkmals
Klénschnack im Backhaus mit Ausstellungsfiihrung

Tag der Regionen — Backtag im Backhaus
Samstags-Trupp, Treffen am Backhaus
Klénschnack im Backhaus
Handwerkerbaum-Fallen auf der Miihienwiese

Samstags-Trupp, Treffen am Backhaus
Klénschnack im Backhaus

Samstags-Trupp, Treffen am Backhaus mit
Weihnachtsschmiicken in Heiligenrode

weihnachtlicher Klonschnack im Backhaus

Das Backhaus ist bis 12.30 Uhr fiir alle zu einem kleinen Umtrunk
gedffnet.

Samstags-Trupp, Treffen am Backhaus
Knippessen im Backhaus

Samstags-Trupp: Wir beginnen den Samstags-Trupp immer mit einem leckeren Frihstiick!
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